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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505029J

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit AMA  EXPORT AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Pallati 400/3, Kati I, 
Prane Shkolles se Bashkuar 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Eksportit dhe importit te produkteve bujqesore (bimeve, 

fruta , fara) si dhe materialeve te lidhura me bujqesine . 
Import - Export, tregetim me pakice dhe shumice te mallrave 
ushqimore te ndryshme, produkteve dhe nenprodukteve 
ushqimore, si dhe cdo lloj prodhimi ushqimor, pije freskuese 
etj. Import-export, tregtimi i mallrave te ndryshem, lende te 
para, materiale elektrike, makineri e pjese kembimi te te 
gjitha llojeve, paisje elektrike, paisje kompjuterike. Shoqeria 
pervec sa me siper, mund te shes, te blej, dhe te marr pjese 
ne formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera shoqeri 
vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie 
ose te ngjashme me te. Shoqeria mund te kryej te gjitha 
operacionet mbi pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme. 
Perfshire ketu ato financiare, tregetare, sherbimit te 
vleresimit te pasurive (te luajtshme dhe te paluajtshme) te 
lidh kontrata te dyanshme aktivi dhe pasivi me insitutet e 
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kreditit te autorizuara nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat 
private, te jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe 
eshte e nevojshme per realizimin e objektit te veprimtarise se 
shoqerise. Dhenie me qira te treteve, makineri, paisje, mjete 
transporti etj. Konsulenca te ndryshme biznesi, studime te 
ndryshme, trajnime te ndryshme, dhe sherbime te tjera. 
Astrit Haka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2018                Deri: 26/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmitBen Dror
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AstritHaka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MennoKalmann

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AMA EXPORT AL
Telefon: 0692277775  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-690114-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3794FF40-6EC9-4631-ADDA-38C380484BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAAD1D0-A052-4787-A522-42ADEF878862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F962A33-9A9A-4631-AF4C-9EA13A5B72B0

